29/12/2023, 14:12 SEI/UNIR - 1608678 - Resultado após análise de Recurso

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1762252&infra_sistema=100… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PRÓ-REITORIA DE CULTURA EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

RESULTADO APÓS ANÁLISE DE RECURSO

A Pró-Reitoria de Cultura, Extensão e Assuntos Estudantis (Procea) torna público o resultado da análise
dos recursos referentes ao Resultado Preliminar do EDITAL Nº 08/2023/PROCEA/UNIR.

PROPONENTE RECURSO AVALIAÇÃO JUSTIFICATIVA DA COMISSÃO

Geysa Almeida
Viana

Reconsideração de
avaliação.  DEFERIDO Nota corrigida conforme o Comunicado 23

(1608745) e reavaliada.

Ricardo Costa de
Sousa

Reconsideração de
avaliação. DEFERIDO Nota corrigida conforme o Comunicado 23

(1608745)

Silvana Zuse Reconsideração de
avaliação. DEFERIDO Nota corrigida conforme o Comunicado 23

(1608745) e reavaliada.

Pedro Ivo
Silveira Andretta

Reconsideração de
avaliação. DEFERIDO Nota corrigida conforme o Comunicado 23

(1608745) e reavaliada.

Luanna Freitas
Johnson

Reconsideração de
avaliação. DEFERIDO Nota corrigida conforme o Comunicado 23

(1608745) e reavaliada.

Akauane de
Alencar

Pedido de inclusão
do projeto no Edital. INDEFERIDO

O projeto não foi  inscrito  no  Edital Nº
008/2023/PROCEA/UNIR/  - Concessão de
Bolsas de Extensão e Cultura - PIBEC

Documento assinado eletronicamente por MARILIA LIMA PIMENTEL COTINGUIBA, Pró-Reitor(a), em
28/12/2023, às 20:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

29/12/2023, 14:12 SEI/UNIR - 1608678 - Resultado após análise de Recurso

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1762252&infra_sistema=100… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1608678 e
o código CRC 6A2235DE.

Referência: Processo nº 23118.014299/2023-62 SEI nº 1608678

Criado por 02725605539, versão 9 por 02725605539 em 28/12/2023 20:14:03.